

Hans Møller Vej- & Parkmaskiner A/S

Råkildevej 75, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 25 11 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Hans Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Møller Vej- & Parkmaskiner A/S Råkildevej 75 9530 Støvring CVR-nr.: 27 25 11 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Erik Glerup Møller, Råkildevej 75, 9530 Støvring Lillian Elsebeth Dahl Kristensen, Råkildevej 75, 9530 Støvring Nikolas Dahl Møller, Erstedvej 6, Ersted, 9520 Skørping
Direktion	Hans Erik Glerup Møller, Råkildevej 75, 9530 Støvring
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Bavnebakken 4, 9530 Støvring
Modervirksomhed	Råkilde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af vej- og parkmaskiner samt hermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.192 t.kr. mod 2.481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.192.129	2.481.371
1 Personaleomkostninger	-2.121.265	-2.184.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.310	-83.319
Resultat før finansielle poster	-28.446	213.685
Andre finansielle indtægter	7.455	65.482
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.543	-91.348
Resultat før skat	-100.534	187.819
Skat af årets resultat	21.617	-48.367
Årets resultat	-78.917	139.452
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	39.452
Disponeret fra overført resultat	-178.917	0
Disponeret i alt	-78.917	139.452

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	552.643	651.953
Materielle anlægsaktiver i alt	552.643	651.953
Anlægsaktiver i alt	552.643	651.953
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.563.187	4.179.526
Varebeholdninger i alt	5.563.187	4.179.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	965.840	1.324.560
Udskudte skatteaktiver	51.821	30.204
Andre tilgodehavender	209.938	211.072
Periodeafgrænsningsposter	16.107	20.844
Tilgodehavender i alt	1.243.706	1.586.680
Likvide beholdninger	4.360	3.267
Omsætningsaktiver i alt	6.811.253	5.769.473
Aktiver i alt	7.363.896	6.421.426

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	2.615.073	2.793.991
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>3.215.073</u>	<u>3.393.991</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.460.805	447.842
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	857.577	1.232.439
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.043	4.688
	Anden gæld	1.821.398	1.342.466
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.148.823</u>	<u>3.027.435</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.148.823</u>	<u>3.027.435</u>
	Passiver i alt	<u>7.363.896</u>	<u>6.421.426</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.899.141	1.880.629
Pensioner	163.324	181.347
Andre omkostninger til social sikring	36.368	40.657
Personaleomkostninger i øvrigt	22.432	81.734
	2.121.265	2.184.367
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	855	0
Andre finansielle omkostninger	78.688	91.348
	79.543	91.348
	31/12 2017	31/12 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.580.838	1.749.349
Tilgang i årets løb	0	360.780
Afgang i årets løb	0	-529.291
Kostpris 31. december	1.580.838	1.580.838
Af- og nedskrivninger 1. januar	-928.885	-1.374.856
Årets afskrivninger	-99.310	-83.319
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	529.290
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.028.195	-928.885
Regnskabsmæssig værdi 31. december	552.643	651.953
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.793.990	2.754.539
Årets overførte overskud eller underskud	-178.917	39.452
	2.615.073	2.793.991

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Råkilde Holding ApS, CVR-nr. 32263798 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.